平成 29 年９月 27 日

 各 位

会 社 名 ヘリオス テクノ ホールディング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 斉 藤 定 一

 （ コ ー ド 番 号  6 9 2 7  東 証 第 １ 部 ）

問 合 せ 先 常務取締役統括管理部長 川 坂 陽 一

 （TEL 079-263-9500）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、昨日付けで、下記のとおり、コミットメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン設定の目的

資金調達の機動性及び安定性の確保を目的としております。

当社は、三井住友信託銀行との間で、契約期限を平成 30 年９月 28 日とする資金調達枠 15 億円のコミット

メントライン契約を締結しておりますが、この度、同契約について、契約期限を見直し、新たに契約を締結い

たしました。

２． コミットメントライン契約の概要

（１）設定金額 総額 15 億円

（２）契約締結日

（３）発効日

平成 29 年９月 26 日

平成 29 年９月 29 日

（４）契約期限 平成 32 年９月 30 日

（５）契約形態 シンジケーション方式コミットメントライン

（６）アレンジャー 三井住友信託銀行株式会社

（７）エージェント 三井住友信託銀行株式会社

（８）参加金融機関 株式会社三井住友銀行

 株式会社山陰合同銀行

株式会社中国銀行

兵庫県信用農業協同組合連合会

三井住友信託銀行株式会社

以 上